
F O O T 
                                                           COMERCIAL LTDA-ME 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua Gottlieb Reif   n⁰  72  -  Sala 01  -   Bairro Escola Agrícola - Blumenau/SC.- CEP 89031-270 

CNPJ n° 11.397.879/0001-73 Inscr. Estadual n° 256.007.918  -  Telefone: (47) 3327-4746 (47) 9602-0282 
(47)  9923-8374     -        E-MAIL:   footcomercial@gmail.com 

 
 

 
 

Conforme Anexo VII-A da Instrução Normativa nº 5, de 26 de maio de 2017  

 

 

Ao MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA  

Esplanada dos Ministérios, Anexo I, sala 203  

Brasília – DF  

CEP 70064-900.  

Referência: Cotação de Preços  

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N 37/2020  

PROCESSO ADMINISTRATICO N 08020.000909/2020-93  

 

 

Proposta que faz a empresa FOOT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n.º 11.397.879/0001- 

73 para o objeto, descrito na tabela abaixo, de acordo com todas as especificações e condições do 

Termo de Referência. 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTADE UNID. MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

2 

COTURNO (BOTA 

TÁTICA) REGIÃO CENTRO 

OESTE 

19073 PAR 
GUARTELÁ 

COMBAT  
592,00 11.291.216,00 

 
 

1. Valor total para as quantidades de aquisição imediata: R$ 11.291.216,00 (onze milhões, 

duzentos e noventa e um mil e duzentos e dezesseis reais). 
 

2. Valor total para as quantidades registradas: R$ 11.291.216,00 (onze milhões, duzentos e 

noventa e um mil e duzentos e dezesseis reais). 
 

3. Valor total para as quantidades de possíveis adesões: R$ 22.582.432,00 (vinte e dois 

milhoes, quinhentos e oitenta e doi mil e quatrocentos e trinta e dois reais) 
 

4. Esta proposta é válida por no mínimo por 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de sua 

apresentação. 
 

5. Prazo de entrega: O prazo de entrega dos bens é de até 120 (cento e vinte) dias corridos, 

contados do recebimento da Ordem de Fornecimento de Bens. 
 

6. Forma de pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, 

contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para 

crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. 
 

TELMO 
NAZARIO:2907
9527904

Assinado de forma 
digital por TELMO 
NAZARIO:29079527904 
Dados: 2021.08.04 
17:06:08 -03'00'



F O O T 
                                                           COMERCIAL LTDA-ME 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua Gottlieb Reif   n⁰  72  -  Sala 01  -   Bairro Escola Agrícola - Blumenau/SC.- CEP 89031-270 

CNPJ n° 11.397.879/0001-73 Inscr. Estadual n° 256.007.918  -  Telefone: (47) 3327-4746 (47) 9602-0282 
(47)  9923-8374     -        E-MAIL:   footcomercial@gmail.com 

 
 

7. Garantia: O prazo de garantia contratual dos bens, complementar à garantia legal, será de, 

no mínimo, 12(doze) meses, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do 

recebimento definitivo do objeto. 

 

8. Informamos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão computados todos 

os custos necessários decorrentes da prestação dos serviços objeto desta licitação, bem 

como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros que 

incidam direta ou indiretamente. 

 

9. Os dados da nossa empresa são: 

 

 

 

Brasília/DF, 04 de Agosto de 2021 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

TELMO NAZÁRIO 

SÓCIO ADMINISTRADOR 

CPF: 290.795.279-04 RG: 436153 

 

 

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 

 

Razão Social: FOOT COMERCIAL LTDA  

CNPJ: 11.397.879/0001-73 

 Endereço: RUA GOTTLIEB REIF, N° 72-FUNDOS  

Bairro: ESCOLA AGRICOLA  

Cidade: BLUMENAU/SC  

CEP: 89031-270  

E-mail: footcomercial@gmail.com  

Telefone: (47) 3327-4746  

Contato: Telmo Nazário DADOS BANCÁRIOS: 

 

BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 3432-0 C/C: 18107-2 

TELMO 
NAZARIO:29
079527904

Assinado de forma 
digital por TELMO 
NAZARIO:29079527904 
Dados: 2021.08.04 
17:06:27 -03'00'



F O O T 
                                                           COMERCIAL LTDA-ME 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua Gottlieb Reif   n⁰  72  -  Sala 01  -   Bairro Escola Agrícola - Blumenau/SC.- CEP 89031-270 

CNPJ n° 11.397.879/0001-73 Inscr. Estadual n° 256.007.918  -  Telefone: (47) 3327-4746 (47) 9602-0282 
(47)  9923-8374     -        E-MAIL:   footcomercial@gmail.com 

 
 

 
 

Conforme Anexo VII-A da Instrução Normativa nº 5, de 26 de maio de 2017  

 

 

Ao MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA  

Esplanada dos Ministérios, Anexo I, sala 203  

Brasília – DF  

CEP 70064-900.  

Referência: Cotação de Preços  

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N 37/2020  

PROCESSO ADMINISTRATICO N 08020.000909/2020-93  

 

 

Proposta que faz a empresa FOOT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n.º 11.397.879/0001- 

73 para o objeto, descrito na tabela abaixo, de acordo com todas as especificações e condições do 

Termo de Referência. 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTADE UNID. MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

2 

COTURNO (BOTA 

TÁTICA) REGIÃO CENTRO 

OESTE 

19073 PAR 
GUARTELÁ 

COMBAT  
592,00 11.291.216,00 

 
 

1. Valor total para as quantidades de aquisição imediata: R$ 11.291.216,00 (onze milhões, 

duzentos e noventa e um mil e duzentos e dezesseis reais). 
 

2. Valor total para as quantidades registradas: R$ 11.291.216,00 (onze milhões, duzentos e 

noventa e um mil e duzentos e dezesseis reais). 
 

3. Valor total para as quantidades de possíveis adesões: R$ 22.582.432,00 (vinte e dois 

milhoes, quinhentos e oitenta e doi mil e quatrocentos e trinta e dois reais) 
 

4. Esta proposta é válida por no mínimo por 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de sua 

apresentação. 
 

5. Prazo de entrega: O prazo de entrega dos bens é de até 120 (cento e vinte) dias corridos, 

contados do recebimento da Ordem de Fornecimento de Bens. 
 

6. Forma de pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, 

contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para 

crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. 
 



F O O T 
                                                           COMERCIAL LTDA-ME 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua Gottlieb Reif   n⁰  72  -  Sala 01  -   Bairro Escola Agrícola - Blumenau/SC.- CEP 89031-270 

CNPJ n° 11.397.879/0001-73 Inscr. Estadual n° 256.007.918  -  Telefone: (47) 3327-4746 (47) 9602-0282 
(47)  9923-8374     -        E-MAIL:   footcomercial@gmail.com 

 
 

7. Garantia: O prazo de garantia contratual dos bens, complementar à garantia legal, será de, 

no mínimo, 12(doze) meses, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do 

recebimento definitivo do objeto. 

 

8. Informamos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão computados todos 

os custos necessários decorrentes da prestação dos serviços objeto desta licitação, bem 

como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros que 

incidam direta ou indiretamente. 

 

9. Os dados da nossa empresa são: 

 

 

 

Brasília/DF, 21 de Outubro de 2021 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

TELMO NAZÁRIO 

SÓCIO ADMINISTRADOR 

CPF: 290.795.279-04 RG: 436153 

 

 

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 

 

Razão Social: FOOT COMERCIAL LTDA  

CNPJ: 11.397.879/0001-73 

 Endereço: RUA GOTTLIEB REIF, N° 72-FUNDOS  

Bairro: ESCOLA AGRICOLA  

Cidade: BLUMENAU/SC  

CEP: 89031-270  

E-mail: footcomercial@gmail.com  

Telefone: (47) 3327-4746  

Contato: Telmo Nazário DADOS BANCÁRIOS: 

 

BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 3432-0 C/C: 18107-2 

TELMO 
NAZARIO:29
079527904

Assinado de forma 
digital por TELMO 
NAZARIO:290795279
04 
Dados: 2021.10.21 
19:13:11 -03'00'


